

خبر و مصاحبه

شرطبندی دلیل محرومیت مادام‌العمر بازیکن سپاهان

ایگور کاتاتانو بازیکن برزیلی تیم فوتبال سپاهان که دو فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد، از سوی یک دادگاه در برزیل به اتهام شرطبندی محاکمه شد و احکام سنگینی دریافت کرد. کاتاتانو که پیش از حضور در تیم سپاهان در نقل و انتقالات زمستانی فصل گذشته در تیم سامپائو کورنا بازی می‌کرد، در این تیم اقدام به شرطبندی و تخلفاتی کرد که بعد از برگزاری چند جلسه دادگاه ورزش و دادستانی در برزیل تأیید شد. طبق اعلام دادستانی برزیل، کاتاتانو به طور دائم از فوتبال محروم شده و باید ۷۰ هزار رنال برزیل هم جریمه پرداخت کند. علاوه بر کاتاتانو، چند بازیکن دیگر هم احکام سنگینی از دادگاه دریافت کرده‌اند. طبق اعلام بعضی از رسانه‌های برزیل، این محرومیت شامل حضور کاتاتانو در برزیل می‌شود و احتمالاً او مشکلی برای بازی خارج از کشور نداشته باشد. این بازیکن ۲۷ ساله که خرید زمستانی مورایس برای تقویت بخش هجومی سپاهان بود، البته در برخی جلسات دادگاهی خود شرکت نکرده است. فیلیپه وکیل کاتاتانو اعلام کرده که قصد دارد برای این حکم سنگین درخواست تجدید نظر بدهد. باید دید باشگاه سپاهان چه واکنشی نسبت به این اتهام و حکم سنگین علیه بازیکن برزیلی خود نشان خواهد داد.

درو دگر: گواردیولا را هم می‌آوردیم ایراد می‌گرفتند

صادق درودگر مدیرعامل نساجی مازندران درباره انتخاب مهدی رحمتی به عنوان سرمربی این باشگاه می‌گوید: «هیأت مدیره باشگاه پس از بررسی همه جوانب رحمتی را به عنوان سرمربی انتخاب کرد. ایشان سال‌ها به عنوان دروازه‌بان در لیگ قهرمانان بازی کرده و تجربه مربیگری‌اش در آسیا می‌تواند به تیم ما کند. در فوتبال همیشه انتقاد وجود دارد. اگر گواردیولا را هم سرمربی می‌گذاشتیم عده‌ای می‌گفتند بازیکنان ایرانی را نمی‌شناسد و عده‌ای می‌گفتند با آب و هوای ایران آشنا نیست. در مجموع از نظر ما رحمتی بهترین گزینه است. از سکت الهامی هم تشکر می‌کنیم، ایشان جزو گزینه‌های ما بود و در گذشته زحمت‌های زیادی برای این تیم کشیده است. برخی دیگر هم مهدی تارتارو و مجتبی حسینی را پیشنهاد دادند اما در مجموع نظرات هواداران و تحلیل‌های فنی هیأت مدیره را به سمت انتخاب رحمتی برد. قرارداد ۲ ساله با ایشان داریم و دنبال جذب بازیکنان با کیفیت هستیم. ایشان از باشگاه خواست که وضعیت بازیکنانی که قرارداد دارند با بازیکن آزاد هستند را مورد مطالعه قرار بدهد و نتیجه را به باشگاه ارائه دهد.» او با اشاره به دستیاران رحمتی اینطور می‌گوید: «رحمتی چند مربی داخلی را به ما معرفی کرده و یک تمرین دهنده و بدنساز خارجی هم خواسته که هر دو کار را با هم انجام می‌دهد. امیدوارم بتوانیم بهترین نتایج را با نساجی کسب کنیم. برنامه تیم این است که به دنبال بازیکنان جوان هم برویم و چند بازیکن جوان از فوتبال مازندران را جذب خواهیم کرد. به غیر از تیمی که خواهیم بست در ۵ نقطه از استان مازندران بهترین بازیکنان جوان را انتخاب و جذب خواهیم کرد. اگر لازم باشد یک تیم ب هم تشکیل می‌دهیم.»



قاسم حدادی فر:

منتظر تصمیم باشگاه هستیم

یکی از گزینه‌های مدیران باشگاه ذوب‌آهن برای پر کردن صندلی مربیگری ذوب‌آهن قاسم حدادی فر است که پس از بازنشستگی به عنوان مربی کارش را در ذوب‌آهن ادامه داده و حالا با پیشنهاد سرمربیگری مواجه شده است. او در واکنش به این موضوع در آخرین مصاحبه خود گفته که به هیأت مدیره ذوب‌آهن برنامه داده و در انتظار تصمیمی است که قرار است روز شنبه هفته پیش رو در باشگاه اتخاذ شود.



باشگاه مس کرمان

مس مدیریت بحران نداشت

در پی سقوط تیم مس کرمان به رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور هیأت فوتبال استان کرمان بیانیه داد: «بی‌شک بیانیه‌های سیاسی دردی را از فوتبال استان و باشگاه مس دوا نمی‌کند. باشگاه‌های حرفه‌ای و حضور در ورزش قهرمانی به ویژه لیگ برتر فوتبال، اصول و قواعد خاص خود را می‌طلبد. بی‌شک برای این مهم مدیریت حرفه‌ای، برنامه‌ریزی بلندمدت ضروری بوده و خواهد بود و متأسفانه باشگاه با سابقه مس کرمان در این حوزه، از قافله عقب مانده است.»



ساکت الهامی

قدردانی هوادار

هیأت مدیره باشگاه هوادار عملکرد و تلاش‌های الهامی و دستیارانش در فصل گذشته را ارزشمند برشمرد و برای سرمربی موفق و باتجربه فوتبال ایران و کادر فنی ایشان آرزوی موفقیت می‌نماید. همچنین محمدجواد رحیمی مدیرعامل باشگاه هوادار نیز در پیامی جداگانه برای سرمربی فصل گذشته هوادار صمیمانه آرزوی پیروزی و تندرستی کرد. هوادار پس از جدایی الهامی با فکری به توافق رسید.



استقلال باید قهرمانی پرسپولیس را به رسمیت بشناسد

سهراب بختیاری زاده: مقصر اصلی ساینپنتو است

اشتباهات را نمی‌بینیم و کسی آن را نمی‌پذیرد. کسی نیامد بگوید این چه دفعی بود؟ یا اینکه آقای ساینپنتو چرا تیم را به لحاظ روحی و فنی آماده این بازی مهم نکردی؟ یعنی کسی دچار اشتباه نشد جز داور؟ باید مسئولیت‌پذیر باشیم و قبول کنیم داور، مشکلات مالی و... برای همه تیم‌ها وجود دارد. این بازیکنان همان بازیکنانی هستند که آماری به جا گذاشتند که به آن افتخار می‌کنم اما حالا تیم دچار چنین مشکلاتی شد که ساینپنتو باید جوابگو باشد. همه چیز را سمت مسائل حاشیه‌ای می‌برند اما ضعف‌های فنی هفته‌های آخر کم‌رشدن بود. باید قبول کنیم پرسپولیس بهتر کار کرد و قهرمان شد. حتی سپاهان هم با تساوی که جلوی ملوان داشت، اشتباه کرد و نتوانست قهرمانی را از پرسپولیس بگیرد.

بازیکن می‌دانند. با این مسأله کاملاً مخالفم. اولاً بازیکنان استقلال همه باکیفیت هستند و فصل قبل همین بازیکنان استقلال را قهرمان لیگ کردند و آن رکورد بی‌نظیر را به جا گذاشتند. نباید این مسأله را فراموش کنیم. آماری که با آن خوشحال شدیم و به آن افتخار کردیم، این آمار می‌ماند و باید بگویم همین بچه‌ها بودند که چنین رکوردی زدند.

در کل رفتار ساینپنتو در شأن مربی یک تیم بزرگ نبود. دقیقاً. مسأله دوم هم که باید توضیح بدهم این است که استقلال زمانی می‌تواند قهرمان شود که قهرمانی رقیب خودش را به رسمیت بشناسد. اگر قهرمان نشدیم و شکست خوردیم اول و آخر مشکل از خودمان است. دربی برگشت تیم واقعاً ضعیف عمل کرد و بدجایی گل خورد. اینکه گردن داور بی‌بندازیم اشتباه است.

بعد از اینکه فصل گذشته استقلال با آن آمار و رکورد قهرمان شد، خیلی‌ها تصور می‌کردند آنها در این فصل هم می‌توانند کار بزرگی انجام دهد و باز هم قهرمان شوند اما نه تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه آنها در جام حذفی هم ناکام ماندند و در لیگ هم سوم شدند. دلیل این ناکامی‌ها را چه می‌دانید؟

من چند نکته را در این رابطه بیان می‌کنم. اول اینکه استقلال از همه ابزار برای قهرمانی در لیگ برتر برخوردار بود. ساینپنتو شروع لیگ آمد، تیم را بست، اردوهای مدنظرش را برگزار کرد و تا جایی که باشگاه در توان داشت، ابزار باکیفیت و بازیکنان خیلی خوب گرفت. من مخالف تبلیغات منفی بعد از لیگ هستم که عده‌ای به عنوان دلسوز، مقصر اصلی قهرمان شدن استقلال را حسینی و فلان

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی روزنامه‌نگار

سهراب بختیاری‌زاده مدافع سال‌های پیشین استقلال و تیم ملی ایران، مدت‌ها بود که ترجیح می‌داد در مورد تیم محبوبش و البته گل لیگ صحبت نکند تا مبادا آرامش آبی‌ها را بهم بزند. بختیاری‌زاده بالاخره بعد از مدت‌ها این سکوت را شکست و حالا در مورد اینکه چرا استقلال قهرمان نشد چند نکته مهم بیان می‌کند. مدافع پیشین آبی‌ها که ساینپنتو را مقصر اصل ناکامی استقلال می‌داند، در مورد شرایط این تیم پرطرفدار پایتخت و دلایل اینکه به قهرمانی نرسیدند، صحبت‌های جالبی دارد.

گزارش

دقیقی در تیمش می‌ماند؟

قهرمانی در قزوین، نگاه به تهران

شاید کمتر کسی تصور می‌کرد شمس‌آذر قزوین که سال‌های زیادی از تاسیس آن نمی‌گذرد، در فصل گذشته لیگ دسته اول عملکردی فوق‌العاده داشته باشد و ۵ هفته زودتر از پایان فصل ضمن صعود به لیگ برتر قهرمانی خود را قطعی کند. این اتفاق اما رخ داد تا حالا فوتبال‌دوستان سعید دقیقی سرمربی جوان شمس‌آذر را به عنوان یکی از چهره‌های آینده‌دار در عرصه مربیگری بشناسند.



دقیقی که پارسال با شمس‌آذر رکوردهای فوق‌العاده‌ای را ثبت کرد، شاید کمتر کسی تصور می‌کرد شمس‌آذر قزوین که سال‌های زیادی از تاسیس آن نمی‌گذرد، در فصل گذشته لیگ دسته اول عملکردی فوق‌العاده داشته باشد و ۵ هفته زودتر از پایان فصل ضمن صعود به لیگ برتر قهرمانی خود را قطعی کند. این اتفاق اما رخ داد تا حالا فوتبال‌دوستان سعید دقیقی سرمربی جوان شمس‌آذر را به عنوان یکی از چهره‌های آینده‌دار در عرصه مربیگری بشناسند.

خود را همکاری با شمس‌آذر قزوین قرار داده است. با همه این تفاسیر باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون شمس‌آذر و سعید دقیقی رخ می‌دهد؛ اگرچه به نظر می‌رسد دو طرف به ادامه همکاری بسیار نزدیک هستند اما شاید اتفاقات دیگری رخ بدهد و شاهد جدایی مسیر آنها از یکدیگر باشیم. البته به نظر می‌رسد دقیقی هم بدش نیاید که در تیم دیگری شانس خود را در لیگ برتر امتحان کند و نیم‌نگاهی به تهران نیز دارد.

حالا قراردادش با این تیم تمام شده است. اگرچه مدیران باشگاه قزوینی بارها در مصاحبه‌های خود ابراز علاقه‌شان برای تمدید قرارداد دقیقی را اعلام کردند اما این مربی موفق و جوان دغدغه‌هایی برای ادامه همکاری دارد که همین مسأله سبب شده تا پای قرارداد جدید را امضا نکنند. سعید دقیقی دوست ندارد شمس‌آذر به عنوان تیم استان زادگاهش (قزوین) سهمیه لیگ برتری خود را خیلی زود از دست بدهد به همین خاطر در